TY-MET S/S IDENTIF STRIP 10 CHAR
YID-STRIP-10
Extended Product Type YID-STRIP-10
ID Produktu 7TCG009470R0107
Numer EAN 5414363458104
Opis katalogowy TY-MET S/S IDENTIF STRIP 10 CHAR
Opis
Stainless Steel Identification System, Uncoated Carrier Strip for 10 Sleeves, Suitable for
Tough Environments and Extreme Conditions, Indoor and Outdoor, 316 Grade Stainless
Steel, Length of 133mm (5.24 Inches), Width of 7.9mm (0.31 Inches), Thickness of 0.25mm
(0.01 Inches)
Ogólne informacje
PRODUCT-DETAILS
Charakterystyka zamówienia
5414363458104Numer EAN
Wymiary
0.31 in
7.9 mm
Szerokość produktu netto
3.66 in
93 mm
Głębokość produktu netto
.005 lb
2.268 g
Waga produktu netto
Informacje o pakowaniu
100 sztukaJednostka opakowania
(poziom 1)
3.94 in
100 mm
Szerokość opakowania
(poziom 1)
0.39 in
10 mm
Wysokość opakowania
(poziom 1)
5.91 in
150 mm
Długość opakowania
(poziom 1)
1000 sztukaJednostka opakowania
(poziom 2)
3.54 in
90 mm
Szerokość opakowania
(poziom 2)
11.42 in
290 mm
Wysokość opakowania
(poziom 2)
6.3 in
160 mm
Długość opakowania
(poziom 2)
Dodatkowe informacje
Ty-RapBrand / Label
316 Stainless SteelMateriał
0Number of Batteries
OTHER ARTICLES OF IRON OR STEELNazwa produktu
Stainless Steel Identification SystemRodzaj produktu
786209897428UPC
Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
YID-STRIP-10Arkusz danych, informacja
techniczna
YID-STRIP-10Instrukcje i podręczniki
Klasyfikacje
EC001530 - Cable coding systemETIM 6
EC001530 - Cable coding systemETIM 7
39131503UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeWEEE Category
5378 >> Slip on wire markerIDEA Granular Category
Code (IGCC)
Kategorie
2YID-STRIP-10
Produkty niskiego napięcia i systemy  → Produkty instalacyjne  → Wire Management and Connectivity  → Cable Ties
3YID-STRIP-10